公募型指名競争入札参加申込に係る公告

令和7年度 洋上風力発電施設撤去調査設計業務について、公募型指名競争入札を実施するので、下記のとおり告示する。

令和7年7月18日

北海道せたな町長 高 橋 貞 光

1 入札に付する事項

- (1)業務名 洋上風力発電施設撤去調査設計業務
- (2)業務場所 せたな町瀬棚区
- (3) 予定期間 契約締結の翌日から令和8年3月18日まで
- (4) 業務概要 公示用設計図書のとおり

2 入札参加者の要件

- (1) 地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4の規定に該当しないものであること。
- (2) せたな町財務規則(平成17年規則第35号)第108条の規定に基づき、町長が作成した入札 参加資格者名簿に登録されていること。
- (3) 入札執行日までの間、せたな町競争入札参加資格者の指名停止に関する要綱(平成17年 訓令第11号)第2条の規定による指名の停止を受けていないこと。また、指名の停止を受けたが既にその停止の期間を経過していること。
- (4) 発注業務に対応する国家資格を有する管理技術者を配置できること。
- (5) 発注工事に係る設計業務等の受託者又は当該受託者と資本若しくは人事面において関連がある建設業者でないこと。

3 公募型指名競争入札参加申請書の提出及び提出期限

- (1) 入札参加希望者は、公募型指名競争入札参加申請書に次の書類を添付し提出すること。
 - ア類似業務履行実績調書
 - イ 類似業務履行実績を証明する書面
 - ウ配置予定技術者調書
- (2) 提出期間

令和7年7月18日(金)から令和7年7月31日(木)まで

(3) 提出場所・問い合わせ先・関係資料等の配布場所

〒049-4592 北海道久遠郡せたな町北檜山区徳島63番地1 せたな町役場 建設水道課 管理係

電話 0137-84-5114 Fax 0137-84-6833

E-mail setana.kensetsu@town.setana.lg.jp

(4) 提出方法

上記の場所へ直接持参又は郵送すること。

なお、ファクシミリ、電子メールも可とするが、後日原本を提出すること。

4 入札参加資格の審査結果の通知

- (1) 入札参加希望者のうち、指名業者に決定した者は、後日、指名競争入札の執行通知書の交付をもって入札参加の決定通知とする。
- (2) 入札参加を希望して指名されなかった者は、後日、書面により通知するものとする。